
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Владимирская область, поселок Балакирево НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 20м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  16 марта 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 373 Грачев Илья 2004 Зеленоград 00:29:39,5 1 01:00:02,3 2 01:30:54,2 1 02:02:38,0 1 02:37:28,9

2 382 Попов Иван 2004 Зеленоград 00:29:42,0 3 01:00:04,1 3 01:31:35,7 2 02:05:12,0 2 02:40:35,4 +00:03:06,5

3 374 Гуляев Владимир 1994 СК им. Сер?гина / Киржач 00:29:41,8 2 01:00:47,8 4 01:33:28,2 4 02:06:45,3 3 02:41:46,9 +00:04:18,0

4 255 Чекурин Константин 1995 Pro Ski Team 00:29:42,3 4 01:00:01,5 1 01:32:26,1 3 02:08:29,6 4 02:45:15,0 +00:07:46,1

5 254 Юдов Никита 1989 Лично/Красногорск 00:29:49,0 5 01:01:51,5 5 01:35:51,8 5 02:10:48,2 5 02:47:31,3 +00:10:02,4

6 383 Рузиев Рузибой 2000 Fast Gays Team 00:31:55,4 7 01:06:44,1 7 01:42:30,7 7 02:19:19,0 6 02:56:57,7 +00:19:28,8

7 372 Абраменко Аркадий 2004 Corsac Sport club 00:31:53,9 6 01:06:16,0 6 01:41:47,4 6 02:21:01,2 7 03:00:14,1 +00:22:45,2

8 385 Тренкин Вадим 1989 ЗОЖ 00:32:37,6 8 01:07:53,5 8 01:43:53,0 8 02:23:27,9 8 03:04:17,5 +00:26:48,6

9 379 Макаревич Юрий 1990 Алмаз- МИНСК 00:33:19,6 9 01:09:12,2 9 01:48:37,4 10 02:30:33,1 10 03:13:33,7 +00:36:04,8

10 375 Давлятшин Александр 1990 Мещерино 00:34:18,8 11 01:12:13,7 11 01:50:36,2 11 02:31:43,0 11 03:14:30,0 +00:37:01,1

11 377 Киселев Александр 1989 Москва 00:35:24,1 12 01:13:15,0 12 01:52:50,5 12 02:37:04,9 12 03:20:17,1 +00:42:48,2

12 381 Плотников Владимир 1991 Радужный 00:35:32,6 13 01:14:21,1 13 01:55:51,2 13 02:40:27,4 13 03:25:33,4 +00:48:04,5

13 384 Сычев Николай 1992 Фрязино 00:38:33,8 15 01:18:16,3 14 01:59:02,2 14 02:43:33,9 14 03:29:55,8 +00:52:26,9

14 378 Королев Павел 1990 Сергиев Посад 00:49:39,7 16 01:44:39,6 15 02:45:50,7 15 03:52:02,3 15 04:55:39,9 +02:18:11,0

241 Гусев Андрей 1992 SportSuvenirs 00:37:13,4 14    DNF

380 Овчинников Дмитрий 1989 Владимир 00:33:23,8 10 01:09:30,1 10 01:47:20,4 9 02:28:46,0 9 DNF

VIII лыжный марафон «АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА»
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мужчины 1989-2005 г.р. -- 50 км (5 КРУГОВ)
10 км 20 км 30 км 40 км
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Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 404 Лисицын Сергей 1980 Иваново 00:29:41,3 1 01:01:49,5 1 01:35:09,2 1 02:08:31,2 1 02:43:37,3

2 388 Арих Андрей 1986 МГУ 00:30:39,6 2 01:02:58,2 2 01:36:10,6 2 02:10:47,5 2 02:48:15,3 +00:04:38,0

3 240 Воякин Алексей 1980 Балакирево 00:30:57,7 4 01:03:48,0 3 01:37:04,0 3 02:11:46,9 3 02:49:07,4 +00:05:30,1

4 410 Миннахметов Денис 1985 Электроугли 00:32:06,7 6 01:06:04,4 5 01:40:30,9 5 02:17:03,0 4 02:53:45,3 +00:10:08,0

5 421 Швецов Илья 1988 Shvedski 00:31:51,6 5 01:06:16,6 6 01:41:41,4 6 02:18:06,6 6 02:55:07,6 +00:11:30,3

6 419 Сочненков Роман 1981 Александров 00:30:43,0 3 01:04:57,5 4 01:40:02,6 4 02:17:19,6 5 02:56:14,7 +00:12:37,4

7 407 Маликов Алексей 1981 ФК Рубин п. Балакирево 00:32:48,5 8 01:07:38,3 9 01:43:32,5 7 02:21:30,7 7 03:00:53,2 +00:17:15,9

8 399 Козинец Дмитрий 1980 Малино 00:33:36,3 12 01:09:26,3 12 01:46:06,5 12 02:24:02,3 9 03:03:57,0 +00:20:19,7

9 402 Костюхин Владимир 1987 Garage18 00:33:39,1 14 01:07:35,0 8 01:44:27,8 8 02:23:53,7 8 03:03:59,4 +00:20:22,1

10 412 Павлов Михаил 1982 Зеленоград 00:33:21,9 10 01:09:01,5 11 01:46:05,6 11 02:25:04,8 12 03:04:30,9 +00:20:53,6

11 391 Байтимеров Игорь 1985 Домодедово 00:33:19,9 9 01:08:30,3 10 01:44:51,2 10 02:24:33,4 10 03:05:23,1 +00:21:45,8

12 409 Гриднев Андрей 1981 Корсак 00:33:22,9 11 01:10:07,8 15 01:47:47,1 14 02:26:35,5 13 03:05:33,2 +00:21:55,9

13 411 Павел Темкин 1986 ABST 00:32:09,1 7 01:07:15,1 7 01:44:50,3 9 02:24:38,6 11 03:05:43,4 +00:22:06,1

14 401 Коротун Артем 1986 Красногорск 00:33:40,0 15 01:09:43,0 14 01:47:53,4 15 02:27:19,0 14 03:06:35,6 +00:22:58,3

15 425 Янин Роман 1980 Dentro Ski Team/Рязань 00:33:38,2 13 01:09:28,8 13 01:47:07,5 13 02:27:30,3 15 03:08:26,2 +00:24:48,9

16 250 Усвайский Александр 1986 Щёлково-7 00:34:06,8 17 01:10:15,6 16 01:48:38,6 16 02:28:36,7 16 03:09:39,0 +00:26:01,7

17 390 Бабошин Дмитрий 1984 Ставрово 00:34:37,0 19 01:12:14,5 19 01:50:25,8 17 02:31:24,8 17 03:12:16,1 +00:28:38,8

18 387 Авдонин Сергей 1979 Ликино-Дулёво 00:36:47,2 27 01:14:23,8 24 01:52:32,5 19 02:32:51,4 18 03:13:43,4 +00:30:06,1

19 418 Свистунов Михаил 1980 Дмитров 00:36:16,4 22 01:14:22,0 23 01:54:37,7 22 02:36:57,1 20 03:19:50,4 +00:36:13,1

20 415 Письменный Евгений 1984 Суздаль 00:36:39,0 26 01:15:10,7 26 01:55:09,0 24 02:37:01,8 21 03:19:59,5 +00:36:22,2

21 392 Белозеров Дмитрий 1987 Москва 00:36:17,0 23 01:13:46,4 21 01:53:01,6 20 02:36:25,4 19 03:21:15,8 +00:37:38,5

22 423 Шмелёв Олег 1985 NelSki/Нелидово 00:34:13,9 18 01:12:12,0 18 01:53:28,4 21 02:37:03,6 22 03:21:41,6 +00:38:04,3

23 398 Кандриков Игорь 1984 Отважный любитель(Рязань) 00:36:27,9 24 01:15:10,0 25 01:55:08,2 23 02:38:38,6 23 03:22:44,1 +00:39:06,8

24 386 Абдешев Ренат 1980 Dentro Ski Team/ Мытищи 00:36:31,1 25 01:15:41,4 27 01:56:27,9 27 02:39:47,4 26 03:23:21,8 +00:39:44,5

25 403 Леонов Игорь 1979 Москва 00:34:58,3 20 01:14:00,7 22 01:55:47,5 26 02:39:21,9 25 03:23:27,9 +00:39:50,6

26 417 Попов Павел 1981 Вялки, Раменский рн 00:38:28,2 33 01:17:46,4 30 01:58:02,6 28 02:40:39,6 27 03:24:20,4 +00:40:43,1

27 420 Чечеткин Сергей 1985 Сергиев Посад 00:37:03,9 30 01:17:49,4 31 01:58:42,7 29 02:42:36,5 28 03:24:33,9 +00:40:56,6

28 393 Верхошинский Александр 1981 Москва 00:39:06,0 35 01:20:14,7 34 02:01:33,0 33 02:45:10,3 29 03:28:08,1 +00:44:30,8

29 408 Душин Сергей 1984 СпортПодряд / Москва 00:36:56,1 29 01:17:43,8 29 02:00:28,2 31 02:45:55,0 30 03:31:59,1 +00:48:21,8

30 389 Артамонов Алексей 1987 Prostobeg 00:38:26,4 32 01:18:20,7 32 02:01:11,5 32 02:48:35,8 31 03:35:30,2 +00:51:52,9

31 400 Комов Станислав 1979 PROВОРС  Александров 00:36:49,1 28 01:18:30,0 33 02:02:05,4 34 02:49:01,9 32 03:35:34,7 +00:51:57,4

32 406 Лютов Алексей 1980 СК Лось, Москва 00:37:06,9 31 01:16:52,1 28 01:59:47,3 30 02:49:13,3 33 03:35:39,9 +00:52:02,6

33 422 Шмагин Иван 1980 Лосино-Петровский 00:39:05,1 34 01:24:00,0 37 02:12:15,0 37 03:02:26,5 35 03:51:50,2 +01:08:12,9

34 424 Юхин Артем 1985 PROВОРС / Рязань 00:39:24,2 36 01:22:00,0 36 02:09:14,4 36 03:03:50,6 36 03:55:53,6 +01:12:16,3

35 396 Зырянов Артем 1984 PROВОРС/Электросталь 00:44:10,2 38 01:29:36,8 38 02:18:28,6 38 03:10:37,0 37 04:02:38,4 +01:19:01,1

ВК 394 Волик Наталья 1979 Пушкино 00:39:33,6 37 01:21:39,2 35 02:06:14,4 35 02:54:49,7 34 03:45:37,7 +01:02:00,4

397 Ильенко Павел 1979 Sibur Ski Team / Москва 00:34:00,7 16 01:11:11,1 17 01:51:26,1 18 02:39:18,7 24 DNF

416 Полянский Георгий 1985 Dentro Ski Team/Москва 00:35:19,6 21 01:13:19,7 20 01:55:37,7 25  DNF

405 Ловцов Евгений 1983 Бежецк     DNS

414 Петухов Максим 1987 Москва     DNS

Мужчины 1979-1988 г.р. -- 50 км (5 КРУГОВ)
10 км 20 км 30 км 40 км
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Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 427 Белозёров Юрий 1972 RunSkiGang 00:29:43,4 1 01:00:02,9 1 01:31:29,9 1 02:04:11,5 1 02:38:45,7

2 436 Кузьмин Михаил 1975 Пыхteam 00:29:45,8 2 01:01:50,3 2 01:35:10,3 2 02:10:15,3 2 02:46:42,7 +00:07:57,0

3 253 Шубин Александр 1974 п Ставрово 00:30:42,2 4 01:03:55,0 4 01:38:43,8 4 02:14:56,8 4 02:50:43,2 +00:11:57,5

4 234 Базанов Юрий 1972 Лично / Москва 00:29:47,9 3 01:03:34,2 3 01:37:49,8 3 02:14:31,7 3 02:51:53,2 +00:13:07,5

5 243 Красногорский Алексей 1976 Москва / Северный 00:31:06,5 5 01:04:58,4 5 01:40:03,4 5 02:16:47,3 6 02:53:24,8 +00:14:39,1

6 452 Юдахин Владимир 1978 Москва/Северный 00:31:52,4 7 01:05:47,2 7 01:40:04,2 6 02:16:46,5 5 02:55:50,0 +00:17:04,3

7 442 Митрошин Сергей 1975 DentroSkiTeam/Инсар 00:31:42,7 6 01:06:54,3 8 01:43:17,9 8 02:20:29,7 7 02:58:07,9 +00:19:22,2

8 439 Лузин Виталий 1978 Росгвардия, г. Москва 00:31:53,1 8 01:05:45,3 6 01:41:25,9 7 02:21:17,5 8 02:59:41,7 +00:20:56,0

9 431 Зарицкий Михаил 1974 Москва 00:34:19,8 14 01:09:33,8 12 01:46:07,2 11 02:23:14,8 9 03:00:11,5 +00:21:25,8

10 445 Пуяндайкин Сергей 1976 dwc 00:32:05,8 9 01:07:35,9 9 01:44:15,2 9 02:23:37,6 10 03:03:58,1 +00:25:12,4

11 446 Садин Андрей 1971 Иваново 00:32:45,1 10 01:08:16,2 10 01:46:03,0 10 02:25:03,2 11 03:04:35,1 +00:25:49,4

12 434 Костицын Сергей 1976 «МарьиноМультиСпорт» 00:34:16,1 13 01:09:58,2 14 01:47:10,1 13 02:25:48,6 13 03:04:48,4 +00:26:02,7

13 438 Кушко Александр 1971 СК”МарьиноМультиСпорт” 00:33:36,8 11 01:09:07,0 11 01:46:08,5 12 02:25:06,2 12 03:05:06,9 +00:26:21,2

14 447 Самарин Станислав 1973 SportRocket 00:34:15,9 12 01:09:57,4 13 01:47:19,3 14 02:26:44,0 14 03:06:22,2 +00:27:36,5

15 440 Львов Валерий 1976 Москва, Лыжемышь 00:38:27,2 22 01:18:17,4 21 01:58:04,0 19 02:38:41,3 17 03:19:48,9 +00:41:03,2

16 450 Фомин Вячеслав 1971 СК Импульс, г. Чехов 00:36:33,8 17 01:15:05,7 18 01:55:10,9 16 02:37:01,1 15 03:24:15,4 +00:45:29,7

17 443 Натальченко Павел 1974 Сходня 00:35:18,8 16 01:13:23,3 15 01:53:30,9 15 02:37:48,1 16 03:25:00,9 +00:46:15,2

18 433 Коровиков Александр 1977 Москва, Зеленоград 00:36:49,5 19 01:15:01,9 17 01:56:12,0 18 02:40:43,0 18 03:26:46,3 +00:48:00,6

19 448 Столбов Павел 1973 Рязань 00:38:20,6 21 01:18:13,9 20 01:58:51,5 20 02:43:32,5 20 03:29:29,6 +00:50:43,9

20 441 Малков Роман 1976 СК Импульс,  г. Чехов 00:34:49,0 15 01:13:24,2 16 01:55:45,2 17 02:42:17,8 19 03:31:23,3 +00:52:37,6

21 432 Илькаев Игорь 1975 Dentro Ski Team/ Ковылкино 00:38:32,9 25 01:20:23,5 24 02:03:10,3 24 02:48:06,0 21 03:32:14,1 +00:53:28,4

22 444 Осипов Павел 1978 Москва 00:38:19,8 20 01:18:34,2 22 02:02:03,0 22 02:48:09,9 22 03:33:23,5 +00:54:37,8

23 451 Худанин Александр 1978 Лично 00:36:37,7 18 01:17:23,1 19 02:01:01,5 21 02:48:13,5 23 03:35:52,1 +00:57:06,4

24 435 Крылов Денис 1974 WeSki Club, Москва 00:39:20,4 26 01:21:24,7 26 02:05:12,2 26 02:51:01,4 24 03:36:04,5 +00:57:18,8

25 426 Бабашов Юрий 1969 с/к.им.М.Серегина Киржач 00:38:30,6 24 01:18:57,5 23 02:02:06,2 23 02:53:11,0 25 03:40:38,7 +01:01:53,0

26 449 УСАЧЕВ Константин 1972 Corsac Sport Club 00:41:21,4 27 01:27:11,8 27 02:16:10,4 27 03:10:38,1 26 04:04:34,9 +01:25:49,2

428 Вологдин Дмитрий 1972 Москва 00:38:29,7 23 01:20:32,7 25 02:04:34,6 25  DNF

429 Галушко Денис 1974 Малино     DNS

437 Кулишкин Николай 1976 Увальная Бития Team / Ворон      DNS

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 248 Сидоров Сергей 1968 Снежный человек,Долгопруд 00:30:45,4 1 01:04:45,1 1 01:40:04,9 1 02:18:34,8 1 02:58:18,3

2 456 Маруев Алексей 1961 ТРИМ Москва 00:34:48,3 2 01:13:13,2 2 01:52:54,9 2 02:35:29,8 2 03:17:53,0 +00:19:34,7

3 458 Серегин Виктор 1958 Альфа-Битца/Москва 00:35:38,8 3 01:15:06,7 3 01:56:56,0 3 02:41:02,7 3 03:24:56,6 +00:26:38,3

4 453 Казанцев Игорь 1963 лично/Ногинск 00:39:21,1 5 01:18:21,8 5 01:58:49,9 4 02:43:31,3 4 03:30:35,9 +00:32:17,6

5 459 Суслин Андрей 1964 Королёв 00:36:57,9 4 01:18:13,0 4 02:01:51,6 5 02:49:10,5 5 03:35:35,6 +00:37:17,3

6 457 Маскаев Александр 1967 Dentro Ski Team/ Ковылкино 00:39:32,5 6 01:21:58,4 6 02:06:15,9 6 02:54:47,2 6 03:43:24,0 +00:45:05,7

7 339 Попов Петр 1951 Москва Измайлово 00:43:06,1 7 01:30:08,9 7 02:19:10,4 7 03:10:11,7 7 04:00:40,0 +01:02:21,7

8 455 Костынич Сергей 1964 БИМ г. Москва 00:44:01,2 8 01:32:31,9 8 02:25:13,2 8 03:20:42,8 8 04:16:38,2 +01:18:19,9

9 454 Колобов Леонид 1954 Переславль 00:47:00,6 9 01:37:51,0 9 02:32:28,0 9 03:28:54,7 9 04:26:55,1 +01:28:36,8

Мужчины 1959-1968 г.р. -- 50 км (5 КРУГОВ)
10 км 20 км 30 км 40 км

Мужчины 1969-1978 г.р. -- 50 км (5 КРУГОВ)
10 км 20 км 30 км 40 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЮРИН А.А. ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Владимирская область, поселок Балакирево НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 20м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  16 марта 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 30 км Отставание

1 351 Ушакова Любовь 2005 Владимир 00:31:00,3 1 01:05:10,6 1 01:39:56,9

2 344 Лютая Кира 2005 СК им. Сер?гина 00:32:03,8 2 01:07:41,7 2 01:44:13,3 +00:04:16,4

3 231 Архипова Ольга 2004 Покров 00:33:42,2 3 01:10:14,1 3 01:49:25,4 +00:09:28,5

4 354 Жильцова Наталья 1981 Иваново 00:34:27,1 5 01:12:25,4 4 01:50:53,0 +00:10:56,1

5 353 Еремина Софья 1985 PROSPORT 00:35:21,9 6 01:13:22,6 5 01:53:02,9 +00:13:06,0

6 252 Шваб Софья 2004 CORSAC SPORT CLUB/Балакир 00:34:10,9 4 01:14:13,8 6 01:57:00,0 +00:17:03,1

7 355 Зотова Валентина 1985 ТРИМ Москва 00:37:32,2 7 01:17:24,7 7 01:58:18,5 +00:18:21,6

8 352 Худанина Юлия 2005 МУДО СШ ТРУД  г. Подольск 00:44:44,0 9 01:32:33,2 8 02:21:11,9 +00:41:15,0

9 359 Львова Елена 1980 Москва, Лыжемышь 00:47:17,9 13 01:36:51,1 11 02:27:45,4 +00:47:48,5

10 349 Редькина Екатерина 2004 Лично 00:45:23,7 10 01:34:25,4 9 02:29:01,4 +00:49:04,5

11 360 Сарвина Марина 1984 Вялки, Раменский рн 00:46:20,1 11 01:35:41,6 10 02:30:09,7 +00:50:12,8

12 343 Крюкова Екатерина 2005 СШ им.Н.Т.Манина Карабано 00:48:17,6 14 01:38:42,5 12 02:31:03,0 +00:51:06,1

13 345 Макарова Оксана 1989 СК Импульс, г. Чехов 00:47:14,0 12 01:39:52,2 13 02:38:08,6 +00:58:11,7

14 358 Косачева Вера 1979 Izmylong 00:50:57,1 15 01:44:40,3 14 02:42:30,5 +01:02:33,6

15 347 Москвитина Мария 1990 Мытищи 00:56:21,3 16 02:05:49,3 15 03:14:54,9 +01:34:58,0

16 350 Стегореску Светлана 1994 Dentro Ski Team/Ковылкино 00:43:38,1 8 02:10:34,7 16 03:35:28,7 +01:55:31,8

17 348 Панкова Ольга 1989 Dentro Ski Team/ Ковылкино 01:05:05,5 17 02:27:55,1 17 03:54:19,5 +02:14:22,6

18 356 Иваненко Светлана 1985 DentroSkiTeam/Мытищи 01:14:19,6 18 02:37:09,3 18 04:03:19,3 +02:23:22,4

19 357 Климова Марина 1982 Dentro Ski Team/ Ковылкино 01:20:27,4 20 02:46:26,6 20 04:14:50,4 +02:34:53,5

20 346 Малашкина Алина 1994 DentroSkiTeam/ Обухово 01:17:01,1 19 02:42:25,4 19 04:16:06,5 +02:36:09,6

342 Коваленко Дарья 1998 DentroSkiTeam/ Обухово 02:17:34,1 21  DNF

361 Терехова Ирина 1979 Тула   DNS

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЮРИН А.А. ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

VIII лыжный марафон «АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА»
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Женщины Абсолют -- 30 км (3 КРУГА)
10 км 20 км
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Владимирская область, поселок Балакирево НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 20м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  16 марта 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 373 Грачев Илья 2004 Зеленоград 00:29:39,5 1 01:00:02,3 2 01:30:54,2 1 02:02:38,0 1 02:37:28,9

2 427 Белозёров Юрий 1972 RunSkiGang 00:29:43,4 6 01:00:02,9 3 01:31:29,9 2 02:04:11,5 2 02:38:45,7 +00:01:16,8

3 382 Попов Иван 2004 Зеленоград 00:29:42,0 4 01:00:04,1 4 01:31:35,7 3 02:05:12,0 3 02:40:35,4 +00:03:06,5

4 374 Гуляев Владимир 1994 СК им. Сер?гина / Киржач 00:29:41,8 3 01:00:47,8 5 01:33:28,2 5 02:06:45,3 4 02:41:46,9 +00:04:18,0

5 404 Лисицын Сергей 1980 Иваново 00:29:41,3 2 01:01:49,5 6 01:35:09,2 6 02:08:31,2 6 02:43:37,3 +00:06:08,4

6 255 Чекурин Константин 1995 Pro Ski Team 00:29:42,3 5 01:00:01,5 1 01:32:26,1 4 02:08:29,6 5 02:45:15,0 +00:07:46,1

7 436 Кузьмин Михаил 1975 Пыхteam 00:29:45,8 7 01:01:50,3 7 01:35:10,3 7 02:10:15,3 7 02:46:42,7 +00:09:13,8

8 254 Юдов Никита 1989 Лично/Красногорск 00:29:49,0 9 01:01:51,5 8 01:35:51,8 8 02:10:48,2 9 02:47:31,3 +00:10:02,4

9 388 Арих Андрей 1986 МГУ 00:30:39,6 10 01:02:58,2 9 01:36:10,6 9 02:10:47,5 8 02:48:15,3 +00:10:46,4

10 240 Воякин Алексей 1980 Балакирево 00:30:57,7 14 01:03:48,0 11 01:37:04,0 10 02:11:46,9 10 02:49:07,4 +00:11:38,5

11 253 Шубин Александр 1974 п Ставрово 00:30:42,2 11 01:03:55,0 12 01:38:43,8 12 02:14:56,8 12 02:50:43,2 +00:13:14,3

12 234 Базанов Юрий 1972 Лично / Москва 00:29:47,9 8 01:03:34,2 10 01:37:49,8 11 02:14:31,7 11 02:51:53,2 +00:14:24,3

13 243 Красногорский Алексей 1976 Москва / Северный 00:31:06,5 15 01:04:58,4 15 01:40:03,4 14 02:16:47,3 14 02:53:24,8 +00:15:55,9

14 410 Миннахметов Денис 1985 Электроугли 00:32:06,7 23 01:06:04,4 18 01:40:30,9 17 02:17:03,0 15 02:53:45,3 +00:16:16,4

15 421 Швецов Илья 1988 Shvedski 00:31:51,6 17 01:06:16,6 20 01:41:41,4 19 02:18:06,6 17 02:55:07,6 +00:17:38,7

16 452 Юдахин Владимир 1978 Москва/Северный 00:31:52,4 18 01:05:47,2 17 01:40:04,2 15 02:16:46,5 13 02:55:50,0 +00:18:21,1

17 419 Сочненков Роман 1981 Александров 00:30:43,0 12 01:04:57,5 14 01:40:02,6 13 02:17:19,6 16 02:56:14,7 +00:18:45,8

18 383 Рузиев Рузибой 2000 Fast Gays Team 00:31:55,4 21 01:06:44,1 21 01:42:30,7 21 02:19:19,0 19 02:56:57,7 +00:19:28,8

19 442 Митрошин Сергей 1975 DentroSkiTeam/Инсар 00:31:42,7 16 01:06:54,3 22 01:43:17,9 22 02:20:29,7 20 02:58:07,9 +00:20:39,0

20 248 Сидоров Сергей 1968 Снежный человек,Долгопруд 00:30:45,4 13 01:04:45,1 13 01:40:04,9 16 02:18:34,8 18 02:58:18,3 +00:20:49,4

21 439 Лузин Виталий 1978 Росгвардия, г. Москва 00:31:53,1 19 01:05:45,3 16 01:41:25,9 18 02:21:17,5 22 02:59:41,7 +00:22:12,8

22 431 Зарицкий Михаил 1974 Москва 00:34:19,8 44 01:09:33,8 36 01:46:07,2 32 02:23:14,8 24 03:00:11,5 +00:22:42,6

23 372 Абраменко Аркадий 2004 Corsac Sport club 00:31:53,9 20 01:06:16,0 19 01:41:47,4 20 02:21:01,2 21 03:00:14,1 +00:22:45,2

24 407 Маликов Алексей 1981 ФК Рубин п. Балакирево 00:32:48,5 27 01:07:38,3 26 01:43:32,5 23 02:21:30,7 23 03:00:53,2 +00:23:24,3

25 399 Козинец Дмитрий 1980 Малино 00:33:36,3 33 01:09:26,3 33 01:46:06,5 31 02:24:02,3 28 03:03:57,0 +00:26:28,1

26 445 Пуяндайкин Сергей 1976 dwc 00:32:05,8 22 01:07:35,9 25 01:44:15,2 25 02:23:37,6 26 03:03:58,1 +00:26:29,2

27 402 Костюхин Владимир 1987 Garage18 00:33:39,1 36 01:07:35,0 24 01:44:27,8 26 02:23:53,7 27 03:03:59,4 +00:26:30,5

28 385 Тренкин Вадим 1989 ЗОЖ 00:32:37,6 25 01:07:53,5 27 01:43:53,0 24 02:23:27,9 25 03:04:17,5 +00:26:48,6

29 412 Павлов Михаил 1982 Зеленоград 00:33:21,9 30 01:09:01,5 30 01:46:05,6 30 02:25:04,8 32 03:04:30,9 +00:27:02,0

30 446 Садин Андрей 1971 Иваново 00:32:45,1 26 01:08:16,2 28 01:46:03,0 29 02:25:03,2 31 03:04:35,1 +00:27:06,2

31 434 Костицын Сергей 1976 «МарьиноМультиСпорт» 00:34:16,1 42 01:09:58,2 39 01:47:10,1 35 02:25:48,6 34 03:04:48,4 +00:27:19,5

32 438 Кушко Александр 1971 СК”МарьиноМультиСпорт” 00:33:36,8 34 01:09:07,0 31 01:46:08,5 33 02:25:06,2 33 03:05:06,9 +00:27:38,0

33 391 Байтимеров Игорь 1985 Домодедово 00:33:19,9 29 01:08:30,3 29 01:44:51,2 28 02:24:33,4 29 03:05:23,1 +00:27:54,2

34 409 Гриднев Андрей 1981 Корсак 00:33:22,9 31 01:10:07,8 40 01:47:47,1 38 02:26:35,5 35 03:05:33,2 +00:28:04,3

35 411 Павел Темкин 1986 ABST 00:32:09,1 24 01:07:15,1 23 01:44:50,3 27 02:24:38,6 30 03:05:43,4 +00:28:14,5

36 447 Самарин Станислав 1973 SportRocket 00:34:15,9 41 01:09:57,4 38 01:47:19,3 36 02:26:44,0 36 03:06:22,2 +00:28:53,3

37 401 Коротун Артем 1986 Красногорск 00:33:40,0 37 01:09:43,0 37 01:47:53,4 39 02:27:19,0 37 03:06:35,6 +00:29:06,7

38 425 Янин Роман 1980 Dentro Ski Team/Рязань 00:33:38,2 35 01:09:28,8 34 01:47:07,5 34 02:27:30,3 38 03:08:26,2 +00:30:57,3

39 250 Усвайский Александр 1986 Щёлково-7 00:34:06,8 39 01:10:15,6 41 01:48:38,6 41 02:28:36,7 39 03:09:39,0 +00:32:10,1

40 390 Бабошин Дмитрий 1984 Ставрово 00:34:37,0 45 01:12:14,5 45 01:50:25,8 42 02:31:24,8 42 03:12:16,1 +00:34:47,2

41 379 Макаревич Юрий 1990 Алмаз- МИНСК 00:33:19,6 28 01:09:12,2 32 01:48:37,4 40 02:30:33,1 41 03:13:33,7 +00:36:04,8

42 387 Авдонин Сергей 1979 Ликино-Дулёво 00:36:47,2 61 01:14:23,8 55 01:52:32,5 45 02:32:51,4 44 03:13:43,4 +00:36:14,5

43 375 Давлятшин Александр 1990 Мещерино 00:34:18,8 43 01:12:13,7 44 01:50:36,2 43 02:31:43,0 43 03:14:30,0 +00:37:01,1

44 456 Маруев Алексей 1961 ТРИМ Москва 00:34:48,3 46 01:13:13,2 46 01:52:54,9 47 02:35:29,8 45 03:17:53,0 +00:40:24,1

VIII лыжный марафон «АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА»
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мужчины Абсолют -- 50 км (5 КРУГОВ)
10 км 20 км 30 км 40 км
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45 440 Львов Валерий 1976 Москва, Лыжемышь 00:38:27,2 72 01:18:17,4 70 01:58:04,0 63 02:38:41,3 54 03:19:48,9 +00:42:20,0

46 418 Свистунов Михаил 1980 Дмитров 00:36:16,4 54 01:14:22,0 54 01:54:37,7 51 02:36:57,1 47 03:19:50,4 +00:42:21,5

47 415 Письменный Евгений 1984 Суздаль 00:36:39,0 60 01:15:10,7 60 01:55:09,0 53 02:37:01,8 49 03:19:59,5 +00:42:30,6

48 377 Киселев Александр 1989 Москва 00:35:24,1 51 01:13:15,0 47 01:52:50,5 46 02:37:04,9 51 03:20:17,1 +00:42:48,2

49 392 Белозеров Дмитрий 1987 Москва 00:36:17,0 55 01:13:46,4 51 01:53:01,6 48 02:36:25,4 46 03:21:15,8 +00:43:46,9

50 423 Шмелёв Олег 1985 NelSki/Нелидово 00:34:13,9 40 01:12:12,0 43 01:53:28,4 49 02:37:03,6 50 03:21:41,6 +00:44:12,7

51 398 Кандриков Игорь 1984 Отважный любитель(Рязань) 00:36:27,9 56 01:15:10,0 59 01:55:08,2 52 02:38:38,6 53 03:22:44,1 +00:45:15,2

52 386 Абдешев Ренат 1980 Dentro Ski Team/ Мытищи 00:36:31,1 57 01:15:41,4 61 01:56:27,9 60 02:39:47,4 57 03:23:21,8 +00:45:52,9

53 403 Леонов Игорь 1979 Москва 00:34:58,3 48 01:14:00,7 52 01:55:47,5 57 02:39:21,9 56 03:23:27,9 +00:45:59,0

54 450 Фомин Вячеслав 1971 СК Импульс, г. Чехов 00:36:33,8 58 01:15:05,7 57 01:55:10,9 54 02:37:01,1 48 03:24:15,4 +00:46:46,5

55 417 Попов Павел 1981 Вялки, Раменский рн 00:38:28,2 73 01:17:46,4 65 01:58:02,6 62 02:40:39,6 59 03:24:20,4 +00:46:51,5

56 420 Чечеткин Сергей 1985 Сергиев Посад 00:37:03,9 66 01:17:49,4 66 01:58:42,7 64 02:42:36,5 63 03:24:33,9 +00:47:05,0

57 458 Серегин Виктор 1958 Альфа-Битца/Москва 00:35:38,8 53 01:15:06,7 58 01:56:56,0 61 02:41:02,7 61 03:24:56,6 +00:47:27,7

58 443 Натальченко Павел 1974 Сходня 00:35:18,8 49 01:13:23,3 49 01:53:30,9 50 02:37:48,1 52 03:25:00,9 +00:47:32,0

59 381 Плотников Владимир 1991 Радужный 00:35:32,6 52 01:14:21,1 53 01:55:51,2 58 02:40:27,4 58 03:25:33,4 +00:48:04,5

60 433 Коровиков Александр 1977 Москва, Зеленоград 00:36:49,5 63 01:15:01,9 56 01:56:12,0 59 02:40:43,0 60 03:26:46,3 +00:49:17,4

61 393 Верхошинский Александр 1981 Москва 00:39:06,0 79 01:20:14,7 76 02:01:33,0 72 02:45:10,3 67 03:28:08,1 +00:50:39,2

62 448 Столбов Павел 1973 Рязань 00:38:20,6 70 01:18:13,9 68 01:58:51,5 66 02:43:32,5 65 03:29:29,6 +00:52:00,7

63 384 Сычев Николай 1992 Фрязино 00:38:33,8 77 01:18:16,3 69 01:59:02,2 67 02:43:33,9 66 03:29:55,8 +00:52:26,9

64 453 Казанцев Игорь 1963 лично/Ногинск 00:39:21,1 81 01:18:21,8 72 01:58:49,9 65 02:43:31,3 64 03:30:35,9 +00:53:07,0

65 441 Малков Роман 1976 СК Импульс,  г. Чехов 00:34:49,0 47 01:13:24,2 50 01:55:45,2 56 02:42:17,8 62 03:31:23,3 +00:53:54,4

66 408 Душин Сергей 1984 СпортПодряд / Москва 00:36:56,1 64 01:17:43,8 64 02:00:28,2 69 02:45:55,0 68 03:31:59,1 +00:54:30,2

67 432 Илькаев Игорь 1975 Dentro Ski Team/ Ковылкино 00:38:32,9 76 01:20:23,5 77 02:03:10,3 77 02:48:06,0 69 03:32:14,1 +00:54:45,2

68 444 Осипов Павел 1978 Москва 00:38:19,8 69 01:18:34,2 74 02:02:03,0 74 02:48:09,9 70 03:33:23,5 +00:55:54,6

69 389 Артамонов Алексей 1987 Prostobeg 00:38:26,4 71 01:18:20,7 71 02:01:11,5 71 02:48:35,8 72 03:35:30,2 +00:58:01,3

70 400 Комов Станислав 1979 PROВОРС  Александров 00:36:49,1 62 01:18:30,0 73 02:02:05,4 75 02:49:01,9 73 03:35:34,7 +00:58:05,8

71 459 Суслин Андрей 1964 Королёв 00:36:57,9 65 01:18:13,0 67 02:01:51,6 73 02:49:10,5 74 03:35:35,6 +00:58:06,7

72 406 Лютов Алексей 1980 СК Лось, Москва 00:37:06,9 67 01:16:52,1 62 01:59:47,3 68 02:49:13,3 75 03:35:39,9 +00:58:11,0

73 451 Худанин Александр 1978 Лично 00:36:37,7 59 01:17:23,1 63 02:01:01,5 70 02:48:13,5 71 03:35:52,1 +00:58:23,2

74 435 Крылов Денис 1974 WeSki Club, Москва 00:39:20,4 80 01:21:24,7 79 02:05:12,2 79 02:51:01,4 76 03:36:04,5 +00:58:35,6

75 426 Бабашов Юрий 1969 с/к.им.М.Серегина Киржач 00:38:30,6 75 01:18:57,5 75 02:02:06,2 76 02:53:11,0 77 03:40:38,7 +01:03:09,8

76 457 Маскаев Александр 1967 Dentro Ski Team/ Ковылкино 00:39:32,5 83 01:21:58,4 81 02:06:15,9 81 02:54:47,2 78 03:43:24,0 +01:05:55,1

77 422 Шмагин Иван 1980 Лосино-Петровский 00:39:05,1 78 01:24:00,0 83 02:12:15,0 83 03:02:26,5 80 03:51:50,2 +01:14:21,3

78 424 Юхин Артем 1985 PROВОРС / Рязань 00:39:24,2 82 01:22:00,0 82 02:09:14,4 82 03:03:50,6 81 03:55:53,6 +01:18:24,7

79 339 Попов Петр 1951 Москва Измайлово 00:43:06,1 86 01:30:08,9 86 02:19:10,4 86 03:10:11,7 82 04:00:40,0 +01:23:11,1

80 396 Зырянов Артем 1984 PROВОРС/Электросталь 00:44:10,2 88 01:29:36,8 85 02:18:28,6 85 03:10:37,0 83 04:02:38,4 +01:25:09,5

81 449 УСАЧЕВ Константин 1972 Corsac Sport Club 00:41:21,4 85 01:27:11,8 84 02:16:10,4 84 03:10:38,1 84 04:04:34,9 +01:27:06,0

82 455 Костынич Сергей 1964 БИМ г. Москва 00:44:01,2 87 01:32:31,9 87 02:25:13,2 87 03:20:42,8 85 04:16:38,2 +01:39:09,3

83 454 Колобов Леонид 1954 Переславль 00:47:00,6 89 01:37:51,0 88 02:32:28,0 88 03:28:54,7 86 04:26:55,1 +01:49:26,2

84 378 Королев Павел 1990 Сергиев Посад 00:49:39,7 90 01:44:39,6 89 02:45:50,7 89 03:52:02,3 87 04:55:39,9 +02:18:11,0

ВК 394 Волик Наталья 1979 Пушкино 00:39:33,6 84 01:21:39,2 80 02:06:14,4 80 02:54:49,7 79 03:45:37,7 +01:08:08,8

241 Гусев Андрей 1992 SportSuvenirs 00:37:13,4 68    DNF

380 Овчинников Дмитрий 1989 Владимир 00:33:23,8 32 01:09:30,1 35 01:47:20,4 37 02:28:46,0 40 DNF

397 Ильенко Павел 1979 Sibur Ski Team / Москва 00:34:00,7 38 01:11:11,1 42 01:51:26,1 44 02:39:18,7 55 DNF

416 Полянский Георгий 1985 Dentro Ski Team/Москва 00:35:19,6 50 01:13:19,7 48 01:55:37,7 55  DNF

428 Вологдин Дмитрий 1972 Москва 00:38:29,7 74 01:20:32,7 78 02:04:34,6 78  DNF

405 Ловцов Евгений 1983 Бежецк     DNS

414 Петухов Максим 1987 Москва     DNS

429 Галушко Денис 1974 Малино     DNS

437 Кулишкин Николай 1976 Увальная Бития Team / Ворон      DNS

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЮРИН А.А. ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)
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